

Årsredovisning

för

Appjobs Sweden AB

559098-4711

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Appjobs Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 30 juni 2025



Adriana Ekström

Årsredovisning
för
Appjobs Sweden AB
559098-4711
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för Appjobs Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och driver den globala arbetsförmedlingen appjobs.com som hjälper så kallade gig-arbetare att hitta och jämföra gig-jobb. Den operativa verksamheten bedrivs främst med resurser i Europa.

Resultat och finansiell ställning

Bolagets omsättning minskade under året till dryg 5.8 MSEK (10.5 MSEK) med en förbättring av resultatet före skatt som landade på -1 MSEK (-17.9 MSEK)

Lejonparten av intäkterna i Appjobs Sweden AB genereras från Nordamerika. Bolaget har fortsatt en positiv kassalikviditet och ett positivt eget kapital. Målsättningen är att förbli självförsörjande under 2025 vilket kräver att marknadsläget inte blir sämre än under 2024.

Utveckling och framtidsutsikter

Försämrad köpkraft hos konsumenter och lägre investeringsvilja i gig-ekonomisektorn har lett till en betydande avmattning i marknaden sedan 2022. En betydande omstrukturering och kostnadsbesparingar gjordes under 2023 vilket möjliggjort för bolaget att vara självförsörjande under 2024. Bolaget genomförde under 2024 ytterligare kostnadsbesparingar för att möta en svagare marknad. Företagets möjlighet att fortsätta vara självförsörjande och på sikt återgå till lönsam tillväxt är avhängigt att marknaden inte fortsätter att försvagas.

Trots en försiktigt optimistisk syn på framtiden måste bolaget vända den negativa resultattrenden, alternativt erhålla mer tillskjutet kapital, för att säkra den fortsatta driften. Detta är till viss del avhängigt marknadsfaktorer som bolaget ej kan kontrollera

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den minskade omsättningen i bolaget under året är en direkt följd av det fortsatt sjunkande marknadspriset för bolagets tjänster och därmed en reflektion av det försämrade marknadsläget. Försämringen är i sig en följd av fortsatt höga räntor och hög inflation vilket bidrar till lägre konsumentefterfrågan samt mindre kapitaltillgång hos gig-plattformarna.

Bolaget har som svar på marknadsförsvagningen under året vässat den redan effektiva operationella strukturen för appjobs.com ytterligare med fokus på lägre fasta kostnader och därmed möjlighet till lönsamhet även under sämre marknadsförutsättningar. Detta har även inneburit en reduktion av styrelsens storlek samt valet att inte driva verksamheten med en formell VD.

Flerårsöversikt (TSEK)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 826	10 533	16 748	12 899
Resultat efter finansiella poster	-978	-17 867	-22 234	-23 943
Soliditet	63,5	67,5	95,8	95,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	193 008	134 235 923	-114 548 649	-17 866 671	2 013 611
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-17 866 671	17 866 671	0
Årets resultat				-977 763	-977 763
Belopp vid årets utgång	193 008	134 235 923	-132 415 320	-977 763	1 035 848

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

överkursfond	134 235 923
ansamlad förlust	-132 415 320
årets förlust	-977 763
	842 840
disponeras så att i ny räkning överföres	842 840
	842 840

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 825 698	10 532 871
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 825 698	10 532 871
Rörelsekostnader			
Inköp av varor och tjänster		-5 482 142	-20 950 040
Övriga externa kostnader		-877 326	-1 932 294
Personalkostnader	2	-558 567	-2 175 389
Övriga rörelsekostnader		-150 542	-453 577
Summa rörelsekostnader		-7 068 577	-25 511 300
Rörelseresultat		-1 242 879	-14 978 429
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	269 763
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 355	88 471
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		251 910	-3 244 473
Räntekostnader och liknande resultatposter		-149	-2 003
Summa finansiella poster		265 116	-2 888 242
Resultat efter finansiella poster		-977 763	-17 866 671
Resultat före skatt		-977 763	-17 866 671
Årets resultat		-977 763	-17 866 671

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	2 083
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	2 083
Summa anläggningstillgångar		0	2 083
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		404 548	867 952
Övriga fordringar		267 826	156 798
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		330 139	415 817
Summa kortfristiga fordringar		1 002 513	1 440 567
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		629 182	1 540 072
Summa kassa och bank		629 182	1 540 072
Summa omsättningstillgångar		1 631 695	2 980 639
SUMMA TILLGÅNGAR		1 631 695	2 982 722

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

193 008

193 008

Summa bundet eget kapital

193 008

193 008

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

134 235 923

134 235 923

Balanserat resultat

-132 415 320

-114 548 649

Årets resultat

-977 763

-17 866 671

Summa fritt eget kapital

842 840

1 820 603

Summa eget kapital

1 035 848

2 013 611

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

541 554

786 289

Skatteskulder

3 952

51 982

Övriga skulder

0

89 461

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 341

41 379

Summa kortfristiga skulder

595 847

969 111

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 631 695

2 982 722

ank=20250710;2025071123183

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 083	0
Inköp		2 083
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 083	2 083
Årets nedskrivningar	-2 083	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 083	0
Utgående redovisat värde	0	2 083

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Adriana Ekström

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

BDO Göteborg AB

Niclas Danlo
Auktoriserad revisor

ank=20250710;2025071123185



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

23.06.2025 11:58

SENT BY OWNER:

Adriana Ekström · 23.06.2025 11:43

DOCUMENT ID:

HyxgrGo8Egg

ENVELOPE ID:

H1eVAbsLVee-HyxgrGo8Egg

DOCUMENT NAME:

559098-4711 Appjobs Sweden AB för 20240101-202412

31 Årsredovisning.pdf

8 pages

SHA-512:

c8d3243478017ddf25e9db3d6a8d8b85a0d5fcfee15492

0b0493c8c352d7cfc8f12a1fddfbf068bc6a57ab423eb23

3b0a9b71e5277e49b523a63ba6347d8e50c

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. ADRIANA EKSTRÖM adriana@2account.se	Signed	23.06.2025 11:47	eID	Swedish BankID (DOB: 1988/06/13)
	Authenticated	23.06.2025 11:46	Low	IP: 176.10.136.210
2. NICLAS DANLO niclas.danlo@bdo.se	Signed	23.06.2025 11:58	eID	Swedish BankID (DOB: 1984/04/24)
	Authenticated	23.06.2025 11:57	Low	IP: 217.119.170.26

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Custom events

No custom events related to this document

ank=20250710;2025071123187

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
